desplaçaments, materials i recanvis emprats en la correcció de l’avaria, les sol·licituds i 

obtenció dels permisos administratius necessaris, i l’elaboració de documentació) aniran 

a càrrec de l’empresa contractista fins a l’import de la franquícia biennal establerta en 

CENT CINQUANTA MIL EUROS, IVA exclòs (150.000€). 

Cada vegada que s’hagi de realitzar un manteniment correctiu a descomptar de la 

franquícia, l’empresa contractista informarà al Responsable de Manteniment del CCCB 

per tal d’avaluar tant la idoneïtat de la proposta com del seu import econòmic,